
 

АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

23 октября 2024 г.  № 23/81_ 
 

г. Асбест 
 

Об избрании секретаря 

Асбестовской городской территориальной избирательной комиссии 
 

В соответствии с пунктом 13 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 13 статьи 29 Избирательного 

кодекса Свердловской области, статьи 17 Регламента Асбестовской городской 

территориальной избирательной комиссии и на основании протокола счетной 

комиссии № 2 от 23 октября 2024 года о результатах тайного голосования по 

выборам секретаря Асбестовской городской территориальной избирательной 

комиссии, Асбестовская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а : 

1. Избрать секретарем Асбестовской городской территориальной 

избирательной комиссии Винарскую Елену Владимировну. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на официальном сайте Асбестовской 

городской территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Бабайлову Т.А. 

 

Председатель 

Асбестовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т. А. Бабайлова 

Исполняющий обязанности 

секретаря Асбестовской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

Е.В. Винарская 

 


